
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN DE 11 DE SEPTIEMBRE DE 2019, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE
PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS, POR LA QUE SE HACEN
PÚBLICAS LAS LISTAS PROVISIONALES DE SOLICITUDES ESTIMADAS, O EN SU
CASO DESESTIMADAS, PARA LA IMPARTICIÓN DE LAS ENSEÑANZAS DEL
PROGRAMA SISTEMA DE ENSEÑANZA BILINGÜE ESPAÑOL-INGLÉS EN
EDUCACIÓN PRIMARIA POR EL PERSONAL INTERINO DEL CUERPO DE
MAESTROS.

La Orden de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, de 11 de julio de 2019

(BORM de 15 de julio), prorroga para el curso 2019-2020 la Orden de 27 de junio de 2018 por

la que se establecen procedimientos en materia de recursos humanos para el curso 2018-

2019. Dicha Orden regula en el apartado 5.6 del Título I la habilitación del profesorado interino

para el desempeño de puestos dentro del sistema de enseñanza en lenguas extranjeras.

La Orden de 3 de junio de 2016, de la Consejería de Educación y Universidades, regula

el sistema de enseñanza en lenguas extranjeras en la Comunidad Autónoma de la Región de

Murcia.

La Resolución de 22 de octubre de 2014, de la Dirección General de Planificación

Educativa y Recursos Humanos, por la que se regula el procedimiento para la solicitud de

habilitación para el desempeño de puestos en el Programa Sistema de Enseñanza Bilingüe

Español-Inglés en Educación Primaria, establece que los integrantes de las listas de aspirantes

al desempeño de puestos docentes en régimen de interinidad del cuerpo de Maestros, que

deseen optar al citado programa, deberán poseer la titulación que se establece en el Anexo II

de la citada Resolución, modificado por Resolución de 13 de mayo de 2015 de la Dirección

General de Planificación Educativa y Recursos Humanos de esta Consejería.

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



Estudiadas las solicitudes recibidas en tiempo y forma hasta el día 31 de agosto de

2019, en el registro de esta Consejería, y de conformidad con las facultades conferidas en la

citada Orden de 27 de junio, esta Dirección General de Planificación Educativa y Recursos

Humanos,

RESUELVE

Primero.- Publicar, con carácter provisional, la lista de solicitudes de habilitación

estimadas para impartir la especialidad Bilingüe Primaria/ Inglés, Educación Física/Inglés,

Música/Inglés y/o Educación Infantil/Inglés, a los Funcionarios Interinos del Cuerpo de

Maestros que se indican en el Anexo I de esta Resolución, por estar en posesión de las

titulaciones y/o requisitos que figuran en la Resolución de 13 de mayo de 2015, de la Dirección

General de Planificación Educativa y Recursos Humanos, anteriormente citada.

Segundo.- Desestimar las solicitudes que se detallan en el Anexo II de esta Resolución,

por no poseer o acreditar las titulaciones y/o los requisitos establecidos en la Resolución de 13

de mayo de 2015, a que se refiere el párrafo anterior.

Tercero.- Establecer un plazo de 10 días naturales, a contar desde el día siguiente al de

publicación de la presente Resolución, para subsanar y mejorar su solicitud, aportando

aquellos documentos que acrediten estar en posesión de las titulaciones o requisitos que

figuran en el Anexo del Decreto 43/2015, de 27 de marzo (modificado por Decreto 207/2017,

de 19 de julio).

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACION EDUCATIVA
Y RECURSOS HUMANOS

Juana Mulero Cánovas

[Firma electrónica al margen]

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***4987** Abenza Garrido, Cristina Educación Primaria/Inglés0597I38

***1014** Abril Castellano, Natalia Educación Primaria/Inglés0597I38

***3749** Abril Rocamora, Ágata Educación Infantil/Inglés0597I31

***3858** Albarracín Vivo, Domingo Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***8890** Alcaraz Rodríguez, Miriam Educación Infantil/Inglés0597I31

***9181** Alcázar Gázquez, Raquel Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1389** Alekseeva Trifonova, Nikoleta Educación Infantil/Inglés0597I31

***1952** Alemany Salvador, Miriam Educación Primaria/Inglés0597I38

***0166** Almagro Caballero, David Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9100** Alonso Tello, Marcos Educación Primaria/Inglés0597I38

***0865** Álvarez García, Paloma Educación Primaria/Inglés0597I38

***7641** Andreo Guirao, María Elena Educación Primaria/Inglés0597I38

***3987** Andreo Martínez, Virginia Educación Primaria/Inglés0597I38

***5549** Andreu Quiñones, Mario Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9818** Antoñanzas Valverde, Sergio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5294** Arcos Climent, Andrea Educación Primaria/Inglés0597I38

***8350** Artero Abellán, María Belén Educación Primaria/Inglés0597I38

***8257** Avellaneda Guirao, María Isabel Educación Primaria/Inglés0597I38

***7614** Azorín Caballero, David Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***0191** Bajo Martínez, Antonio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4167** Baleriola Tornero, Isabel Educación Primaria/Inglés0597I38

***0010** Ballesta Gómez, Jerónimo Javier Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***2283** Ballester Campillo, Manuel Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***5247** Ballester Gutiérrez, Irene Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***2330** Bañon Martí, Leticia Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***8100** Baños Robles, Emilia Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5462** Barcala Muñoz de Arenillas, Marina Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***2252** Bastida Hernández, María Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5320** Bastida Sánchez, Irene Educación Primaria/Inglés0597I38

***4725** Belmonte Charco, Sofía Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***2209** Bernad Teruel, Lucía Educación Infantil/Inglés0597I31

***5197** Berruezo Ochando, Ramón Andrés Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9885** Blazquez García, Ana Educación Primaria/Inglés0597I38

***6565** Bravo Sarabia, Inmaculada Educación Primaria/Inglés0597I38

***1349** Buitrago Abad, Pablo Luis Educación Primaria/Inglés0597I38

***4728** Calvo Flores Martí, Aranzazu Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6484** Cámara Salmerón, José María Educación Primaria/Inglés0597I38

***2456** Campos Ondoño, Elena Educación Primaria/Inglés0597I38

***2454** Campuzano González, Elisa Educación Primaria/Inglés0597I38

***9570** Cánovas Alcaraz, Mariana del Carm Educación Infantil/Inglés0597I31

***6415** Cánovas Chivo, Yolanda Rufina Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4903** Cánovas Miras, Inés Educación Primaria/Inglés0597I38

***2168** Cantero Fernández, María Dolores Educación Infantil/Inglés0597I31

***8627** Carrasco Ruiz, Sergio Educación Primaria/Inglés0597I38

***1540** Carrillo Burgos, Gema Educación Infantil/Inglés0597I31

***4075** Carrillo Sola, Juan Domingo Educación Primaria/Inglés0597I38

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***4971** Casas Jiménez, Sara Educación Primaria/Inglés0597I38

***0611** Castillo del Cerro, Andrea Educación Primaria/Inglés0597I38

***4823** Castillo López, David Educación Primaria/Inglés0597I38

***1718** Catalán López, Esperanza Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***8606** Céspedes Oliva, César Educación Primaria/Inglés0597I38

***4897** Chan Zhou, Laura Educación Primaria/Inglés0597I38

***3727** Cisterne Matallana, Laura Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***8475** Conejero Castaño, Raquel María Educación Primaria/Inglés0597I38

***0636** Contreras Martínez, María Isabel Educación Primaria/Inglés0597I38

***5376** Corbalán Gracia, María Educación Infantil/Inglés0597I31

***9442** Corredor Morcillo, Eva María Educación Primaria/Inglés0597I38

***6530** Cortés Sarabia, María José Educación Primaria/Inglés0597I38

***3176** Crespo Martínez, Ana Educación Primaria/Inglés0597I38

***0885** Crevillén Moreno, Alicia Educación Primaria/Inglés0597I38

***3199** Cuadrado Peral, María Monserrate Educación Primaria/Inglés0597I38

***2433** Cutillas Monreal, Cristian Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1713** Díaz Blázquez, Domingo Eduardo Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6827** Díaz Gallego, José Luis Educación Física0597EF

Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***2823** Díaz González, Miriam Educación Infantil/Inglés0597I31

***4184** Dolón García, José Antonio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9899** Domech Polo, María Isabel Educación Primaria/Inglés0597I38

***1146** Domínguez Caputto, Milagros Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1531** Espí Alfaro, María Esperanza Educación Primaria/Inglés0597I38

***3867** Esteban Gallego, José David Educación Física/Inglés0597I34

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***3867** Esteban Gallego, José David Educación Primaria/Inglés0597I38

***4066** Esteban Martínez, Irene Educación Primaria/Inglés0597I38

***8760** Fermoselle Esclapez, Ángel Educación Primaria/Inglés0597I38

***2219** Fernández Correas, Ginés Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***5825** Fernández Fernández, María Educación Primaria/Inglés0597I38

***1811** Fernández Martínez, Pedro Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***9459** Fernández Morcillo, Luis Educación Primaria/Inglés0597I38

***7101** Fernández Serrano, Virginia Educación Infantil/Inglés0597I31

***9846** Ferrandini Price, Griselda Educación Infantil/Inglés0597I31

***1147** Ferrer-Egea Marín, Ana Belén Educación Infantil/Inglés0597I31

***2852** Ferris Bermúdez, Patricia Educación Primaria/Inglés0597I38

***5014** Flores Nieto, Juan Antonio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4386** Fontcuberta Ramírez, Miriam Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1015** Franco Andreu, David Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5260** Freile Gaitero, Cristina Educación Primaria/Inglés0597I38

***4908** Gallardo León, María Jesús Educación Infantil/Inglés0597I31

***8443** García Abellán, Patricia Educación Infantil/Inglés0597I31

***5605** García Alonso, Atilano Educación Primaria/Inglés0597I38

***7127** García Álvarez, Cristian Educación Primaria/Inglés0597I38

***6052** García Beltran, Marina Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***9646** García Dussac, Blanca Educación Primaria/Inglés0597I38

***6756** García García, Emiliano José Educación Primaria/Inglés0597I38

***1159** García García, Miriam Música/Inglés0597I35

***8432** García Hernández, Javier Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5442** García Herrero García, Clara Lucía Educación Primaria/Inglés0597I38

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***5442** García Herrero García, Clara Lucía Música/Inglés0597I35

***9654** García Martínez, Blanca Educación Primaria/Inglés0597I38

***1951** García Martínez, Carolina Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***8534** García Martínez, Eva María Educación Primaria/Inglés0597I38

***9840** García Martínez, Silvia Educación Primaria/Inglés0597I38

***0980** García Martos, Noelia Educación Primaria/Inglés0597I38

***3876** García Montoya, Tamara Educación Primaria/Inglés0597I38

***8787** García Munuera, Rocío Educación Infantil/Inglés0597I31

***5722** García Ortiz, Antonio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***0601** García Pete, Lorena del Carmen Educación Infantil/Inglés0597I31

***4980** García Reche, Sandra Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5496** García Tudela, Noelia Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4976** García Vigueras, María Educación Infantil/Inglés0597I31

***5152** Garrigós Pereñíguez, Ester Educación Primaria/Inglés0597I38

***5978** Gil Fernández, Carmen María Educación Primaria/Inglés0597I38

***3073** Giménez Cantó, Ana Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***5107** Gomaríz Palazón, Gloria María Educación Primaria/Inglés0597I38

***4080** Gómez González, Pedro José Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3700** Gómez Moreno, Alberto Jesús Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5069** González Corbalán, Montserrat Educación Primaria/Inglés0597I38

***7000** González Olmos, Félix Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1200** Gracia Aguilar, Alba Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3991** Guerrero Rodríguez, Sandra Educación Infantil/Inglés0597I31

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***5242** Guillén Guillamón, María Educación Primaria/Inglés0597I38

***3855** Guirao Ródenas, Ana Belén Educación Infantil/Inglés0597I31

***0533** Hernández Pageo, Beatriz Educación Infantil/Inglés0597I31

***5427** Hernández Torres, Virginia Educación Primaria/Inglés0597I38

***0611** Ibarra Úbeda, Marina Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6146** Illanas Santos, Patricia Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1008** Ivars Munuera, Jaime Educación Primaria/Inglés0597I38

***4105** Jaquero Yépez, Pablo Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1922** Jerez López, Pablo Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1375** Jové Soto, Carolina Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5548** Juliá Marín, Adrián Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***4739** Lacárcel López, Elena Educación Primaria/Inglés0597I38

***9791** Larroya García, Alejandra Educación Infantil/Inglés0597I31

***0141** Leal García, Juan Carlos Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***7560** León Sendín, Natalia de Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

Música0597MU

Música/Inglés0597I35

***9469** Lidón Molina, Carlos Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9152** Llamas Serrano, Verónica Educación Primaria/Inglés0597I38

***9657** López Arce, Gloria María Educación Infantil/Inglés0597I31

***5000** López Baeza, Joana Educación Primaria/Inglés0597I38

***7550** López de Scals, Carmen Victoria Educación Primaria/Inglés0597I38

***5586** López Delgado, Marta Luisa Educación Infantil/Inglés0597I31

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***5186** López Esparza, Ana Educación Primaria/Inglés0597I38

***0840** López Fuentes, Ane Educación Primaria/Inglés0597I38

***5952** López García, Laura Educación Primaria/Inglés0597I38

***1350** López García, María del Mar Educación Infantil/Inglés0597I31

***4652** López Gris, Ainhoa Educación Primaria/Inglés0597I38

***9285** López Lax, Virginia Educación Primaria/Inglés0597I38

***1239** López López, Begoña Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3865** López Martínez, José María Educación Primaria/Inglés0597I38

***8181** López Plazas, Elena Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4665** López Ródenas, Selena Educación Infantil/Inglés0597I31

***6814** López Sánchez, Fernando Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4747** López Tortosa, Isabel María Educación Infantil/Inglés0597I31

***4639** López-Briones García, Sofía Educación Primaria/Inglés0597I38

***6260** Lorca Parra, María del Carmen Educación Primaria/Inglés0597I38

***9423** Lucas García, Pablo Educación Primaria/Inglés0597I38

***8117** Marín Ortega, María Cristina Educación Primaria/Inglés0597I38

***5845** Martínez Agüera, Lorena Educación Primaria/Inglés0597I38

***1525** Martínez Carmona, Juan Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***7102** Martínez Conesa, Ascensión María Educación Primaria/Inglés0597I38

***5234** Martínez Conesa, Tania Educación Primaria/Inglés0597I38

***7894** Martínez García, Pablo Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3746** Martínez Latorre, María Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***6109** Martínez López, Almudena Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***8162** Martínez López, Pedro Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***4785** Martínez Martínez, Pablo Norberto Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9654** Martínez Morales, Ana Educación Infantil/Inglés0597I31

***4196** Martínez Navarro, Francisca Educación Infantil/Inglés0597I31

***3270** Martínez Navarro, Marcelo Educación Primaria/Inglés0597I38

***5741** Martínez Sánchez, José Carlos Educación Primaria/Inglés0597I38

***0291** Martínez-Mena Provencio, María Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5054** Megías Puchades, Luis Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9842** Méndez Torres, Juana Educación Primaria/Inglés0597I38

***5983** Mengual Torres, Sandra Educación Infantil/Inglés0597I31

***2189** Mercader García, Andrea Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6415** Merino Párraga, Nerea Educación Infantil/Inglés0597I31

***1937** Mestre Soladana, María del Camino Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***7563** Mira Martínez, Nuria Educación Primaria/Inglés0597I38

***0361** Miralles Esparza, Yolanda Educación Primaria/Inglés0597I38

***1019** Molina Andreu, Ana Educación Primaria/Inglés0597I38

***5431** Molina González, Almudena Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***4043** Molina Perales, María Begoña Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***4941** Molina Toledo, José Luis Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6657** Molina Torres, Ana Educación Infantil/Inglés0597I31

***5745** Mondéjar López, María Elena Educación Primaria/Inglés0597I38

***7643** Montalvo Tercero, Pablo Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9650** Montesinos López de Rodas, Migue Educación Primaria/Inglés0597I38

***0596** Montoya Galindo, Catalina Ana Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***0344** Morales Bermejo, Gregorio Jesús Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4024** Morales Pinar, Carmen María Educación Primaria/Inglés0597I38

***5605** Morcillo Rodríguez, Ana María Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1363** Moreno García, Azucena Educación Infantil/Inglés0597I31

***6573** Morillas Franco, Blanca Educación Primaria/Inglés0597I38

***4141** Moya García, María del Carmen Educación Primaria/Inglés0597I38

***1238** Moya García, Susana Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3646** Moya Melgarejo, María Esperanza Educación Primaria/Inglés0597I38

***1083** Moya Zapata, Alba Educación Infantil/Inglés0597I31

***9893** Mulero Barbero, Miguel Educación Primaria/Inglés0597I38

***5552** Muñoz López, María Dolores Educación Primaria/Inglés0597I38

***0666** Muñoz Mula, María Cristina Educación Primaria/Inglés0597I38

***5026** Naranjo Armas, Franklin Guillermo Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***0797** Navarro Galera, Ana Isabel Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1446** Navarro Lucas, María Educación Primaria/Inglés0597I38

***0757** Navarro Pérez, María Dolores Educación Infantil/Inglés0597I31

***4538** Nicolás Belmonte, Celia Educación Infantil/Inglés0597I31

***1900** Nieto Alcaraz, José Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4353** Núñez Caravaca, María Educación Primaria/Inglés0597I38

***3703** Odriozola Alcaraz, Ana Educación Física/Inglés0597I34

Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6897** Olmos Fernández, María del Carme Educación Primaria/Inglés0597I38

***0057** Orenes Baño, Ana Educación Primaria/Inglés0597I38

***4737** Ortega Trigueros, María Ángeles Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***5270** Ortiz Hernández, José Manuel Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6261** Ortiz Latorre, Nerea María Educación Infantil/Inglés0597I31

***3752** Ortiz Martínez, José María Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4879** Ortiz Méndez, Antonia Marta Educación Primaria/Inglés0597I38

***3871** Ortiz Moreno, Samara Educación Infantil/Inglés0597I31

***1638** Paco del Oro, Jesús de Educación Primaria/Inglés0597I38

***9850** Palazón Martínez, Marina Educación Primaria/Inglés0597I38

***8226** Pardo Balibrea, María Mercedes Educación Primaria/Inglés0597I38

***8026** Parra Garre, María José Educación Infantil/Inglés0597I31

***9829** Párraga Gil, Victoria Educación Primaria/Inglés0597I38

***1671** Párraga Valera, Francisca Educación Infantil/Inglés0597I31

***3954** Pascual Alarcón, Alejandra Educación Primaria/Inglés0597I38

***3649** Pastor Ros, María Educación Primaria/Inglés0597I38

***2561** Peláez Romero, José Antonio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5019** Pellicer Ortiz, Ana Isabel Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5974** Penalva Quijada, Verónica Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9554** Perán Lozoya, José Ángel Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***0288** Pérez de la Parra González, Luz Mar Educación Primaria/Inglés0597I38

***0414** Pérez García, María de la Luz Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4617** Pérez Giménez, Lorena Educación Primaria/Inglés0597I38

***2365** Pérez Giménez, Miriam Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6390** Pérez Gómez, María del Carmen Educación Primaria/Inglés0597I38

***6883** Pérez Sabroso, Jorge Educación Primaria/Inglés0597I38

***3970** Pérez Salmerón, Raquel Educación Física/Inglés0597I34

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***3970** Pérez Salmerón, Raquel Educación Primaria/Inglés0597I38

***7515** Piñero Robles, Ana Luz Educación Primaria/Inglés0597I38

***1818** Quintana Gómez, Álvaro Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3286** Reche Pérez, Elena Educación Infantil/Inglés0597I31

***2084** Rentero Egea, Rafael Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5861** Reyes Alcaina, Beatriz Educación Infantil/Inglés0597I31

***9663** Rigabert Martínez-Romero, María Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3764** Riquelme Adán, María del Pilar Educación Primaria/Inglés0597I38

***5411** Robles Bruno, María Educación Infantil/Inglés0597I31

***4030** Robles Sánchez, Marina Educación Infantil/Inglés0597I31

***5340** Rodríguez Cruz, Laura Educación Infantil/Inglés0597I31

***4451** Rodriguez Librero, María Dolores Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***9623** Rodríguez Martínez, Marta Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***4003** Rodríguez Mazón, María Amparo Educación Infantil/Inglés0597I31

***6595** Romera Giménez, Miguel Ángel Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***8336** Romero Navarro, Sandra Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***9425** Romero Rodríguez, Andrea Educación Infantil/Inglés0597I31

***8287** Ros Mulero, Belén María Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5537** Ruíz Buendía, Blanca Educación Primaria/Inglés0597I38

***6453** Ruiz Garrido, María Dolores Educación Primaria/Inglés0597I38

***9521** Ruiz Quiñonero, Sergio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***2420** Ruiz Vázquez, Eva Educación Primaria/Inglés0597I38

***9757** Ruzafa Segura, Cristina Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***9849** Sáez Leal, Lidia Educación Primaria/Inglés0597I38

***3738** Salmerón Marín, José Antonio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4589** Sánchez Bascuñana, Elena Educación Primaria/Inglés0597I38

***5840** Sánchez Durán, José Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***0334** Sánchez Franco, Raquel Educación Primaria/Inglés0597I38

***2361** Sánchez González, Dimas Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***8976** Sánchez González, Jonathan Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5590** Sánchez González, María Isabel Educación Primaria/Inglés0597I38

***5932** Sánchez Guiñán, Isaac Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6915** Sánchez Jiménez, Isabel María Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***4562** Sánchez Martínez, Antonio Cosme Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5732** Sánchez Martínez, Mateo Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***3517** Sánchez Montesinos, Rubén Educación Primaria/Inglés0597I38

***5632** Sánchez Mora, Javier Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6434** Sánchez Ortín, Belén Candelaria Educación Primaria/Inglés0597I38

***8144** Sánchez Sánchez, Carlos Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***7796** Sánchez Torres, Francisca María Educación Primaria/Inglés0597I38

***0125** Sánchez-Pacheco García-Fuentes, C Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***0456** Sandoval Martínez, Carmen Julia Educación Primaria/Inglés0597I38

Música/Inglés0597I35

***3105** Sanmartín Mazón, Raquel Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***5235** Saorín Pozuelo, Miguel Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***0183** Saura Gálvez, Ariadna Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***8111** Segura Roca, Carmen Educación Primaria/Inglés0597I38

***9837** Serrano Ponce, Noelia Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6979** Serrano Saura, Laura Educación Infantil/Inglés0597I31

***4490** Tarruella Navarro, Claudia Educación Infantil/Inglés0597I31

***5412** Teruel Garre, Carolina Educación Primaria/Inglés0597I38

***8198** Tomás Coloma, Macarena Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***8852** Torregrosa Díaz, María de la Asunci Educación Primaria/Inglés0597I38

***7058** Torres Ribera, Victoriano Educación Primaria/Inglés0597I38

***2072** Torres Sánchez, Carlos Educación Primaria/Inglés0597I38

***8073** Tudela Carrillo, Blas Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***3683** Tudela Cotillas, Yolanda Educación Primaria/Inglés0597I38

***8351** Urrea García, José Antonio Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***5207** Valcárcel Garre, José Educación Primaria/Inglés0597I38

***1397** Vaz Guerrero, Ana Belén Educación Infantil/Inglés0597I31

***0666** Velasco Martínez, Alba María Educación Primaria/Inglés0597I38

***3939** Vélez Moreno, María del Carmen Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***0818** Vera Bonache, María José Educación Infantil/Inglés0597I31

Educación Primaria/Inglés0597I38

***1148** Vera Carrillo, Andrea Educación Infantil/Inglés0597I31

***9716** Vico Mendoza, Celia Educación Física/Inglés0597I34

Educación Primaria/Inglés0597I38

***6913** Victoria García, Yolanda Educación Primaria/Inglés0597I38

***3670** Vidal Méndez, Almudena Educación Infantil/Inglés0597I31

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Especialidad

ANEXO I

***5470** Vivas Moreno, Verónica Educación Infantil/Inglés0597I31

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



ANEXO II

Apellidos y NombreDNI Especialidad Exclusiones (*)

Bernal Torres, María José***5227** Educación Primaria/Inglés 02 0 0 0

Cabañero Díaz-Benito, Alberto***7800** Educación Infantil/Inglés 11 0 0 0

Carrasco Ruiz, Sergio***8627** Música/Inglés 03 0 0 0

Carrillo Burgos, Gema***1540** Educación Primaria/Inglés 02 0 0 0

Castillo Mula, María***5557** Educación Infantil/Inglés 08 0 0 0

Educación Primaria/Inglés 08 0 0 0

Crespo Martínez, Ana***3176** Música/Inglés 03 0 0 0

Fernández de la Torre, Jessica***6280** Educación Infantil/Inglés 09 0 0 0

Educación Primaria/Inglés 09 0 0 0

González de la Asunción, Manuel***1616** Educación Primaria/Inglés 11 0 0 0

González Pérez, Inmaculada***4692** Educación Primaria/Inglés 07 0 0 0

Gutiérrez Ortega, Rocío***5032** Educación Infantil/Inglés 09 0 0 0

Educación Primaria/Inglés 09 0 0 0

Izquierdo Cantero, Sofía***7934** Educación Infantil/Inglés 08 0 0 0

Llorca Baguenas, Álvaro***7189** Educación Física/Inglés 06 0 0 0

Educación Primaria/Inglés 06 0 0 0

Llorente Sanmarini, Patricia***2386** Educación Primaria/Inglés 08 0 0 0

Música/Inglés 08 0 0 0

López Lax, Virginia***9285** Educación Física/Inglés 04 0 0 0

Martínez Fernández, Cristina***0411** Educación Infantil/Inglés 08 0 0 0

Educación Primaria/Inglés 08 0 0 0

Martínez Prados, Francisco Javier***8622** Educación Física/Inglés 06 0 0 0

Educación Primaria/Inglés 06 0 0 0

Montiel Ruiz, Francisco José***9301** Educación Física/Inglés 06 0 0 0

Educación Primaria/Inglés 06 0 0 0

Moya Amor, María Dolores***5825** Educación Primaria/Inglés 06 0 0 0

Navea Delgado, Mauro***9356** Educación Primaria/Inglés 08 0 0 0

Música/Inglés 08 0 0 0

Parra López, David***2585** Educación Física/Inglés 08 0 0 0

Educación Primaria/Inglés 08 0 0 0

Rabal Heredia, Ginesa***3651** Francés Bilingüe 12 0 0 0

Salinas Cánovas, Juan Pedro***4840** Educación Primaria/Inglés 06 0 0 0

Serrano Martínez, Carmen***9404** Educación Primaria/Inglés 09 0 0 0

* Causas de exclusión en última página.

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



ANEXO II

Apellidos y NombreDNI Especialidad Exclusiones (*)

Serrano Martínez, Carmen***9404** Música/Inglés 09 0 0 0

Shi Gutiérrez, Fátima***8962** Educación Infantil/Inglés 01 06 0 0

Educación Primaria/Inglés 06 0 0 0

* Causas de exclusión en última página.

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0



(*) Causas de exclusión:

01 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Educación Infantil.

02 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Educación Primaria.

03 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Música.

04 No hallarse habilitado/a para la especialidad de Educación Física.

05 No acompañar traducción oficial de los documentos aportados y expedidos en el extranjero que no 
vienen redactados al castellano, de conformidad con el Apartado Primero de la Resolución de 22 de 
octubre de 2014.

06 No reunir los requisitos de titulación, de conformidad con lo dispuesto en la Resolución de 22 de 
octubre de 2014, modificada por Resolución de 13 de mayo de 2015.

07 No acompañar copia compulsada de los títulos alegados, de conformidad con el Apartado Primero de la 
Resolución de 22 de octubre de 2014.

08 No aportar resguardo de depósito del título alegado de la Escuela Oficial de Idiomas, de conformidad 
con el Apartado Primero, Punto 2, de la Resolución de 22 de octubre de 2014.

09 No ser integrante de las listas de aspirantes al desempeño de plazas en régimen de interinidad del 
cuerpo de Maestros dependientes de la Consejería de Educación y Universidades de la Región de 
Murcia.

10 Documentación sin compulsar.

11 No acompañar certificación académica del título alegado junto al certificado del abono de los derechos 
de expedición, de conformidad con el Apartado Primero, Punto 2, de la Resolución de 22 de octubre de 
2014.

12 No hay procedimiento de habilitación para la especialidad solicitada.

13 Reclamación fuera de plazo.

14 La documentación aportada está siendo valorada por la Comisión de Titulaciones.

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

11
/0

9/
20

19
 1

2:
11

:4
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
c9

53
c8

c-
d4

7c
-4

7e
5-

2d
d9

-0
05

05
69

b6
28

0


